lcarta 42ul

Sancte u sedis Aquilegensis Dei gratia paúrarcha Bertrandus di-
lecto nobís in Christo Gualperto condam Ordani de Henverardo de
contrata Sancti Nícolai de Padua salutem in Domino. Sígníficamus ti-
bi quod ad nostram accedens presentiam hodierna die Iohannes dictus
Nani notarius de Bononia Utini commorans, procurator et b procura-
torio nomine presbiteri Bellini rectoris ecclesie Sancti Antonini de
Miianiga diocesis Paduane' ad infrascripta et alia d specialiter consti-
tutus, prout de procuratorio huíusmodi constat publico instrumento
scripto anno et indictione presentibus, die lune XXVI mensis martii
manu Viviani filii Liazaúi'notarii de Superba de Padua imperiali auc-
toritate notario, quamdam appellationem ad nos et sedem Aquilegen-
sem per Liazaúum notarium predictum procuratorem et procuratorio
nomine ipsius presbiteri Bellini interpositam a quadam diffinitiva sen-
tentia contrat eundem presbiterum Bellinum lata per discretum vírum
Leonardum de Burgo Sancti Sepulcri s priorem Sancti Lazarih de Pa-
dua venerabilís fratris in Christo Ildebrandini Dei gratia episcopi Pa-
duani 1i vicarium generalem, in questione peccuniaria vertente inter te
seu pfocufatorem tuum agentem et petentem ex parte una et dictum
presbiterum Bellinum seu eius procuratorem deffendentem ex altera,
nobis in forma publica presentavit, humiliter supplicans et instanter l

^ La S maiuscola iniziale è ingrandita e rinforzata. 6 llell'interlined su et
tachigraficocompareaddepennato. 'Segueproutd depennato. d etalianell'in-
terlínea con segno d'inserzione sottostante. ' La z è resa con il segno specifico
ogniqualuolta iompaia ques,to nome. f Srgu, dictum presbiterum dàpenàato. c

Segue deP....depennato. h La z è resa con il segno spectfico. ' Segue suffraganei
depennato. t Segue ut depennato.

I Ildebrandino Conti, vescovo di
Padova dal 7319 (presa di possesso 1ll2)

^I 
D53, fu curiale ad Avignone e abile

diplomatico al servizio della Sede aposto-

lica anche durante il suo officio pastora-
le, che tuttavia non venne affatto trascu-
rato. Cfr. Euel,l I, 357-58; SaMsrN, Nole
e Seir,tslN, Amico.
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nomine antedicto ut, cum appellatione lhu]iusmodi' intendat prose-
qui coram nobis, de ipsa cognoscere [ac te]'ad nostram citare presen-
tiam deberemus. Nos igitur I cupíentes unicuique postulatam iustitiam
exhibere, te presentium tenore citamus, requirimus et monemus ac o ti-
bi p precipiendo mandamus quatenus quintadecima die a presentatione
presentium conputanda, quem quidem terminum tibi pro duobus
edictis et imo peremptorie q assignamus, legittime conpareas Utini co-
ram nobus aut venerabile fratre in Christo Guidone Dei gratia episco-
po Concordiense nosffo vicario generali, processurus, facturus et re-
cepturus in causa appellationis huiusmodi quod ordo dictaveris ratio-
nis. Et si dies termini fuerit feriata, sequens proxima non feriata sup-
pleat vices eius. Alioquin tua contumacia non obstante, in causa ipsa'
procedetur quantum iustitia suadebit. Has autem litteras ad cautellam
fecimus registrari, de quarum presentatione s instrumento publico
ipsarum seriem continenti dabimus plenam fídem. Datum Utini in no-
stro patriarchali palatio, die primo mensis aprilis, anno dominice nati-
vitatis MCCCXLI, indictione Vttna.